2022年５月 17日

  各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長    小 池 英 夫

                           （コード番号６１３７東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役副社長執行役員管理部長 冨岡 恭三

（TEL 03-3624-3111）

（訂正）定款の一部変更に関するお知らせの一部訂正について

  当社は、2022 年５月 13 日に公表しました「定款の一部変更に関するお知らせ」につきまして、訂正

がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正前と訂正後をそれぞれ記載し、下線を付

して表示しております。

記

【訂正前】

現行定款 変更案

(11)～(20)（条文省略） (13)～(21)（現行どおり）

【訂正後】

現行定款 変更案

(11)～(20)（条文省略） (12)～(21)（現行どおり）

以 上